
 

 

 

業務カルテの発注機関事業所名についてのお知らせ 

 

 

利用者様による業務カルテの新規作成や変更申請時、発注機関情報を入力する項目にて、 

「発注機関事業所名」を選択する際に同名の支所がリスト内に複数表示される場合がございます。 

その際にどちらを選択すればよいか不明確となっておりますので、下記を参考にご対応下さい。 

 

 

 

■現在登録されている同支所名 

 

※各支所名のリスト表示箇所につきましては、下記（図１）をご参照下さい。 

  



 

各支所はその上部に表記されている事業所の支所となります。 

図 1：業務カルテ情報管理-新規登録画面（発注機関事業所名リスト） 

■発注機関・・・鬼怒川南部支所 

 

■発注機関・・・湖北支所 

 

■発注機関・・・小阪部川支所 

 

■発注機関・・・寺間支所 

 



 

誤った支所を選択してしまった場合は、発注機関事業所名を空白にしてから改めて選択し直して頂き 

ますようお願い申し上げます。（変更が反映されず誤った発注者に申請が届く恐れがございます。） 

 

例：鬼怒川南部支所(栃木南部農業水利事業所) ⇒鬼怒川南部支所（利根川水系土地改良調査管理事務所） に変更 

図 2：業務カルテ情報管理-新規登録画面（発注機関情報入力欄） 

 

 

 

 

 

     

申請後、しばらく経っても発注者から承認が得られない場合は、AGRISヘルプセンターで発注事業者 

に誤りが無いか確認させて頂きますのでお問い合わせ下さい。 

なお、今後分かりやすい表記に改善するよう努めてまいりますので、ご不便お掛けして申し訳ございま 

せんが宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

空白に戻す 

再選択 


